PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 083/2024

P.A.: Nº 0032/2024 – DISPENSA: Nº 010/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-
97 – CONTRATADA: GGS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 03.230.915/0001-81 – OBJETO:
AQUISIÇÃO DE KIT ESCOLAR, COMPOSTO POR BLUSA, SQUEEZE E MOCHILA ESCOLARES,
DEVIDAMENTE PADRONIZADOS COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA E DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PARA DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE
UAUÁ-BA – VALOR GLOBAL: R$ 57.620,00 (CINQUENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E VINTE REAIS) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.361.0012.2.028 –
ELEMENTO: 3.3.90.32.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 / 1.500.1001 – VIGÊNCIA: 08/03/2024 A
08/05/2024 – DATA DA ASSINATURA: 08/03/2024.

		2024-03-22T16:25:13-0300